
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

 

      
 

   

    
 

     
      

   

   

 

Poz. 2280 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych na rok 2020 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych na rok 2020 między działami i roz-
działami budżetu państwa w ramach części 85/12 – województwo małopolskie. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa w ramach części 85/12 – województwo małopolskie z dzia-
łu 600 – Transport i łączność, w kwocie 5 000 000 zł, do działu 851 – Ochrona zdrowia. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do roz-
porządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255 i 2275. 



  

 

  

   

  

  

  

  

  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2280
	

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 grudnia 2020 r. (poz. 2280) 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Roz-
dział Paragraf Wyszczególnienie 

Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

85/12 województwo małopolskie 

600 Transport i łączność 5 000 000 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 5 000 000 

4000 Grupa wydatków bieżących jednostki 5 000 000 

851 Ochrona zdrowia 5 000 000 

85195 Pozostała działalność 5 000 000 

4000 Grupa wydatków bieżących jednostki 5 000 000 


		2020-12-17T15:32:51+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-17T17:06:49+0100




